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Vuoden eHealth‐palkittuja 

Suomen  Telelääketieteen  ja  eHealth  seura  kansallisen  seminaarin  yhteydessä  eHealth‐palkintoja  tunnustukseksi 

erityisen  ansiokkaasta  toiminnasta  telelääketieteen  alalla.  Palkitut  olivat  TtT Marita  Koivunen,  FT,  erikoistutkija 

(emerita) Marja‐Leena Kuusimäki ja lääkintöneuvos, dosentti Ilkka Winblad 

TtT Marita  Koivusen  väitöskirja  "Acceptance  and  use  of  information  technology  among  nurses  in  psychiatric  

hospitals" hyväksyttiin Turun yliopistossa helmikuussa 2009. Tutkimuksen tavoitteena oli laatia suositukset hyviksi 

käytännöiksi, joiden avulla voidaan parantaa hoitohenkilökunnan tietotekniikan käyttöä psykiatrisissa sairaaloissa. 

Tutkimus  kohdistuu  uusien  työvälineiden  käyttöönoton  valmiuksiin  ja  motivointiin  sekä  merkittävään 

potilasryhmään, mutta tuloksia voidaan soveltaa myös muihin potilasryhmiin. Tulokset ovat ajankohtaisia ja niiden 

perusteella voidaan kehittää hoitohenkilöstöntietoteknisiä valmiuksia, tietojärjestelmien käyttöönoton resursointia 

sekä potilaiden ohjausmenetelmiä. 

FT, erikoistutkija (emerita) Marja‐Leena Kuusimäki on tehnyt mittavan elämäntyön televideotoiminnan, erityisesti 

telepsykiatrian  suunnittelun,  kehittämisen  ja  käyttöönoton  saralla. Hänellä on aiheesta  lukuisia  kansainvälisiä  ja 

kotimaisia  julkaisuja  jo vuodesta 1995 alkaen. Refereenä hänen asiantuntemustaan ovat hyödyntäneet mm alan 

johtava  lehti  Journal of Telemedicine and Telecare. Marja‐Leena Kuusimäkeä voi täydestä syystä kutsua Suomen 

telepsykiatrian äidiksi. 

Lääkintöneuvos, dosentti  Ilkka Winblad on omassa  työssään kehittänyt käytännön  televideotoimintaa, erityisesti 

terveyskeskuslääkärin näkökulmasta. Hän on myös alan arviointitutkimuksen pioneereja ja parhaillaankin tutkijana 

mukana useissa ajankohtaisissa arviointihankkeissa. Viimeisen vuoden aikana hän on omaa aikaansa säästämättä 

päätoimittajana aloittanut uuden lehden, Finnish Journal of eHealth of eWelfare ja jakaa siinä edelleen tietämystä 

uusille tutkijasukupolville 


